დანართი №2
ფორმა აქტივების/მომსახურების უსასყიდლოდ მიღება/გადაცემის შესახებ

ორგანიზაციის დასახელება: 
________________________________

პერიოდულობა:


________________________________





ზომის ერთეული: ლარი

	№
	თარიღი
	ოპერაციის შინაარსი
	გასცა (სახ. ერთეული/ სტრუქტურული ქვედანაყოფი)
	მიიღო (სახ. ერთეული/ სტრუქტურული ქვედანაყოფი)
	საწყისი (ისტორიული) ღირებულება
	საბალანსო (ნარჩენი) ღირებულება
	ბუღალტრული ანგარიში

	
	
	აქტივი
	მომსახურება
	
	
	
	
	დებეტი
	კრედიტი

	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	3
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	4
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	5
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	6
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	7
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	8
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	9
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	10
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	11
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